EDITAL DE RETIFICAÇÃO CONSOLIDADO 
 DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS  

N. 218/15 

As alterações estão destacadas por meio de moldura.  

Objeto: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de televisores e 
suportes. 

Valor Total Estimado: R$ 1.287.517,54 (um milhão duzentos e oitenta e sete mil 
quinhentos e dezessete reais e cinquenta e quatro centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001. 

Data e horário Procedimento 

27/9/2016 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,